
Aloe Vera Gesichtspflege

Balance-Creme Bio Aloe mit Shea
50 ml

3005 .................................

  Balance-Creme Bio Aloe ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

42,00 €
(84,00 €/100 ml)

Feuchtigkeitscreme 50 ml

3000101 .............................

Feuchtigkeitscreme 50 ml im
Opalglastiegel nährende
Intensivpflege PHARMOS NATUR®
Feuchtigkeitscreme - Bio Aloe mit
Avocado So wie sich die Aloe Vera
Pflanze in ihrer natürlichen Umgebung
vor dem ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

40,90 €
(81,80 €/100 ml)

Intensiv Liposome Bio Aloe mit
Spirulina 50 ml

3007 .................................

Intensiv Liposome Bio Aloe mit
Spirulina 50 ml im Opalglasspender
Intensiv Liposome mit Happy Aging
Komplex    Mit pflanzlichem
Happy-Aging-Komplex für die
Augenregion: Bio Aloe Vera ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

86,00 €
(172,00 €/100 ml)

Pflegebalsam Bio Aloe mit
Macadamia 50 ml

3006 .................................

Pflegebalsam Bio Aloe mit
Macadamia 50 ml im
Opalglasspender Pflegebalsam   
Anwendung: Bio Aloe mit Macadamia
nach der gründlichen Reinigung auf
die Haut auftragen. Es ist die ideale
Pflege für die ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

45,00 €
(90,00 €/100 ml)

Revital-Gel Bio Aloe Gel 50 ml

3002 .................................

  Revital-Gel Bio Aloe Gel 50 ml im
Opalglasspender    Das
naturbelassene ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

29,70 €
(59,40 €/100 ml)

Rosencreme Bio Aloe mit Rose 50
ml

430893 ..............................

Rosencreme Bio Aloe mit Rose 50 ml
im Opalglastiegel nährende
Intensivpflege  Bio Aloe mit Rose
verwöhnt die trockene, und
anspruchsvolle Haut mit vielseitigen
Nähr- und Aufbaustoffen. Diese
werden ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

46,10 €
(92,20 €/100 ml)

Sensitiv-Gel Bio Aloe mit Sesam
50 ml

348619 ..............................

Sensitiv-Gel Bio Aloe mit Sesam 50
ml im Opalglasspender sensitiv Gel   
Bio Aloe Vera Frischpflanzensaft in
Kombination mit Öl aus dem
schwarzen Sesam sorgen für seidige,
samtige und frische Haut. ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

38,90 €
(77,80 €/100 ml)

Tagespflege Gold Bio Aloe mit
Grüner Tee 50 ml

3009 .................................

Tagespflege Gold Bio Aloe mit Grüner
Tee 50 ml im Opalglasspender ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

45,10 €
(90,20 €/100 ml)

Vitamin-Fluid Bio Aloe mit Klette
50 ml

3000102 .............................

 Vitamin-Fluid Bio Aloe mit Klette 50
ml im Opalglasspender sensitiv Gel
71% Bio-Aloe Vera-Frischpflanzensaft
und wertvolle pflanzliche Inhaltstoffe
wie KlettensamenÖl, Sheabutter,
Allantoin dringen ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

58,40 €
(116,80 €/100 ml)
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B E S T E L L F A X
NEWSTARTCENTER, Hohenegg 1, 79692 Raich, FaxNr.: (0049) 0 7629 - 9191 - 12

Bestellbogen für Fensterbriefumschlag geeignet

NEWSTARTCENTER
Hohenegg 1

79692 Raich

A n s c h r i f t

KundenNr. (falls bekannt) Faxnummer

Name, Vorname

PLZ Ort

e-Mail Adresse

Menge Einheit Bestellnummer Bezeichnung Einzelpreis Gesamtpreis

Gesamtsumme:Scheck über €                       liegt bei (Versandkostenanteil von XX € liegt bei)
per Vorkasse (Versandkostenanteil XX €)

per Nachnahme (Versandkostenanteil XX €)

per Bankeinzug (Versandkostenanteil XX €)

Zu Lasten des Ihnen bekannten Kontos

Zu Lasten des Kontos

Kreditinstitut BLZ

Konto-Inhaber Konto-Nr.

Hiermit erkenne ich Ihre Liefer- und Zahlungbedingungen an.

Datum / Unterschrift


